
 
Číslo objednávky: 20.0388.025  

Číslo zakázky: 18.0328.262Z25  

ObjednatellKupující:  

 

Objednávka  
 

 

ZhotoviteI/Prodávající:  
  

Obchodní finna:  

~ápisvOR:  

~ídlo:  

~Č,DIČ:  

Bankovní spojení:  

zastoupení:  

~elefon, fax:  

lKontaktní osoby:  

 

SG Geotechnika a.s.  

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ  

MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace  

lB 992 vedená u Městského soudu v Praze   

Geologická 988/4, 152 00 Praha 5  Dominikánská 288/4, 301 00 Plzeň 3 - Vnitřní Město  

41192168, CZ41192168, plátce DPH  66362717, CZ66362717, plátce DPH  

!xxx   

zastoupená Danielem Kraftem, předsedou představenstva  Pavel Šmíd, ředitel úseku Drony 

xxx   

Ing. MILAN NOV ÁK tel:  xxx  

 

Podrobná specifikace předmětu díla/resp. zboží nebo služeb:  Cena díla/zboží  cena díla/zboží  

 nebo služeb v CZK  nebo služeb v CZK  

Laserové skenování skalní stěny SO 02 na trati Martinice v Krkonoších - Rokytnice n.J. s  bez DPH:  Včetně DPH:  

užitím bezpilotního letadla. Podklady byly zaslány. Výsledkem zaměření bude surové mračno  60 000,00 CZK  72 600,00 CZK  

bodů, které bude po očištění podkladem pro zpracování koordinační situace do projektu    

sanace skal.    

 
Místo plnění:  

Termín plnění: akceptace prací bude doložena potvrzeným předávacím protokolem  

Záruka (měsíců):  

Splatnost (dnů): 90  

Žádáme o uvedení čísla objednávky do vaší faktury. Bez uvedení čísla objednávkv bude faktura vrácena.  
IV případě, že není v objednávce uvedeno jinak, platí následující:  
~hotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného plnění všech závazků a povinností objednatele provést dílo a objednatel se zavazuje za  
[provedené dílo zaplatit cenu díla včetně DPH v době splatnosti vystavených faktur; resp. prodávající se zavazuje včas a řádně poskytnout zboží  
nebo služby a kupující se zavazuje za poskytnuté zboží nebo služby zaplatit kupní cenu včetně DPH v době splatnosti vystavených faktur.  
~hotovitel bude fakturovat provedené a předané dílo nebo jeho část na základě předávacího protokolu; resp. prodávající bude fakturovat  
[prokazatelně předané zboží nebo služby nebo jejich část. Doba splatnosti faktur je uvedena v záložce splatnost a stanovuje se od data doručení  
Ifaktury zhotovitele/prodávajícího objednateli/kupujícímu, případně na 10 dní po úhradě od vyššího objednatele. Úrok z prodlení za prodlení s  
[plněním díla zhotovitelem! za prodlení s dodáním zboží nebo služeb prodávajícím se sjednává ve výši 0,1  z ceny díla! z kupní ceny za každý  
započatý den prodlení. Smluvní strany souhlasí, že oboustranným podpisem této objednávky vzniká smlouva o dílo podle § 2586 a násl.  
občanského zákoníku; resp. kupní smlouva podle § 2079 a násl. občanského zákoníku, a to podle charakteru objednávky. Dále souhlasí, že právní  
vztahy touto objednávkou neupravené se řídí občanským zákoníkem. Smluvní strany konstatují, že tato objednávka obsahuje jejich pravou vůli a  
obsahuje veškeré skutkové a právní okolnosti, které vedly k uzavření této objednávky. Smluvní strany dále konstatují, že veškeré skutkové a  
právní okolnosti,jakož i další právní jednání, která vedla k uzavření této objednávky, jsou a v budoucnu budou upravena pouze touto  
objednávkou případně dodatky k této objednávce, a budou vždy sjednány pouze písemnou formou.  

 

 

V Praze dne  13.5.2020 Daniel Kraft předseda představenstva 

V Plzni dne 13.5.2020 Pavel Šmíd ředitel úseku Drony
  
 


